

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านคลองหินแทน ตำบลพรุฬห์ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลพรุฬห์

ประเภท งานชลประทาน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลพรุฬห์

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	117,601.12	1.3056	153,540.02	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			153,540.02	
	คิดเป็นเงินประมาณ			153,500.00	
	ตัวอักษร หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้อที่	-	เมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท / เมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายศิริชัย บุญศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางสาวปาริย์ การชนะชัย)

นักวิชาการศึกษา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการชุดเจาะบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านคลองหินแทน ตำบลพรุฬห์

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายศิริชัย บุญศรี

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่1/1

รายการเลขที่

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลพรุฬห์

หน่วยงาน กองช่าง เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานชุดเจาะบ่อบาดาล								
	1.1 งานสำรวจทางธรณีฟิสิกส์	3	จุด	-	-	1,660.00	4,980.00	4,980.00	ราคากลางงานเจาะบ่อ
	1.2 ชุดเจาะบ่อบาดาลขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 150 มม.	60.00	เมตร	-	-	850.00	51,000.00	51,000.00	กรมทรัพยากรน้ำบาดาล ราคากลางงานเจาะบ่อ
	1.3 ท่อกรุบ่อ PVC Ø 6 " x 4.00 ม. ชั้น 13.5	5.00	ท่อน	2,149.53	10,747.65	429.91	2,149.53	11,264.94	เฉพาะงานเจาะ ราคาพาณิชย์จังหวัด สฎ.
	1.4 ท่อกรุบ่อ PVC Ø 4 " x 4.00 ม. ชั้น 8.5	9.00	ท่อน	717.76	6,459.84	143.55	1,291.95	6,728.94	ราคาพาณิชย์จังหวัด ชพ.
	1.5 ท่อกรองน้ำแบบเขตร่อง PVC Ø 4 " ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	791.06	1,582.12	158.21	316.42	1,898.54	ราคาพาณิชย์จังหวัด ชพ.
	1.6 กรวดคัดขนาด 3-5 มม.	1.00	ลบ.ม.	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	ลิบราคา
	1.7 น้ำมันเชื้อเพลิง (ใช้ล่า)คิด 45% ของงานเจาะบ่อ	1.00	งาน	22,950.00	22,950.00	-	-	22,950.00	
	1.8 เป่าล้างบ่อ	1.00	บ่อ	-	-	8,300.00	8,300.00	8,300.00	ราคากลางงานเจาะบ่อ
	1.9 ผลิตซีเมนต์ข้างบ่อ (ซีเมนต์ผสมทราย)	1.00	บ่อ	1,525.70	1,525.70	300.00	300.00	1,825.70	กรมทรัพยากรน้ำบาดาล ราคาพาณิชย์จังหวัด สฎ.
	1.10 การประสานท่อ (ขนาด 250 กรัม)	2.00	บ่อ	121.50	243.00	-	-	243.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด สฎ.
	1.11 ปูนซีเมนต์ปิดบ่อ								
	งานพื้น 1.50x1.50x0.15ม.	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	เหมืองจ่าย
	1.12 งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1.00	งาน	-	-	1,350.00	1,350.00	1,350.00	ราคากลางงานเจาะบ่อ
									กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

1.1 งานสูบน้ำทดสอบติดต่อกันไม่น้อยกว่า 2 ชั่วโมง									
ติดต่อกัน	2.00	ชม.	-	-	1,280.00	2,560.00	2,560.00	ราคากลางงานเจาะป้อ	
1 ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย							
รวมค่าางต้นทุน							117,601.12		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ.

(นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์)  
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายศิริชัย บุญศรี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางสาวปาริณีย์ การชนะชัย)  
นักวิชาการศึกษา